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NATIONALES FAHRTURNIER HASBERGEN 2017

DR

Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

(03 Ergebnis - Hindernisfahren Einspanner Pferde KI. A

Preis der Hasenpatt Stahl- und Maschinenbau GmbH & Co. KG

Nennungen:

14 Starter: 9 Platziert: 4 Ausgeschieden: 1 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 141

FPkt

ZPkt

GesPkt

Geldpreis

Zie|d
diamuiy

7

Nolting,Dirk
RFV Holdorf e.V. / Weser-Ems
(84) Ina 106

Peters,Anke
PSV Hellern / Weser-Ems
(102) Luca 121

.

110,50

112,60

0

0,00

0,00

0,00

0,00

01 15€

i 2 12 €

Nolting,Dirk
RFV Holdorf e.V. / Weser-Ems
(6) Alus

Hengemdihl,Ulrich

(68) Fiderella 2

.

Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e. /Weﬂ

112,69

119,50

0,00

0,00

0,00

0,00

3 10€

14

Pille, Franz-Josef

(9) Apache 188

Brockfeld,Anja
RUFV Vorden e.V. / Weser-Ems
(75) Galahad's Sam

RV Diana Bad Rothenfelde e.V. /Weserﬁ

.

123,58

122,41

0,00

0,00

3,00

6,00

Mdiller,Philip
RFV von Litzow Herford e. V. / Westfal
(164) Vegas VS

Kampers,Katrin

RURYV Rastede / Weser-Ems
(119) Mylord 164

.

123,87

150,33

0,00

4,67

6,00

10,67

11

Sahle,Susanne
RV St.Martin Greven-Bockholt e.V. / W
(98) Linus 185

0,00

0,00

Gesamt - Geldpreis:

>SEL<

46 €
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